
 
 

 

DECYZJA Nr 36/2016 

Prorektora ds. Nauki i Rozwoju  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zasad ogólnych realizacji części studiów (SMS) oraz praktyk (SMP) 

 za granicą w ramach Programu ERASMUS+ w roku akademickim 2016/2017 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się zasady ogólne dotyczące wyjazdów: 

1. Studentów UKSW w celu odbycia części toku studiów w uczelni partnerskiej w 

ramach programu Erasmus+ (SMS) w roku akademickim 2016/2017, stanowiące 

Załącznik nr 1 do decyzji. 

2. Studentów UKSW w celu odbycia praktyk w instytucji zagranicznej w ramach 

programu Erasmus+ (SMP) w roku akademickim 2016/2017, stanowiące Załącznik nr 

2 do decyzji. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

PROREKTOR ds. NAUKI I ROZWOJU 

Prof. dr hab. Cezary Mik 

 

 

 


